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Össeby-Träffen 2002

A1 T F P
1 Ulrika Gyllenvik Gustavsbergs Psk 5 5 6 3 4 3 4 3 33 24 7 130
2 Jan Berthem Salems Pk 4 4 4 1 4 6 4 6 33 20 13 80
3 Tomas Frinndal Lidingö SSK 4 5 6 4 3 4 6 1 33 20 6
4 Magnus Hansson UHVF 4 5 3 3 3 4 1 4 27 17 9
5 Markku Ovaska Pk Svea Ing 1 3 3 3 4 2 3 5 3 26 21 6
6 Veronica Eriksson UHVF 2 2 4 2 2 1 3 1 17 15 0
7 Jimmy Pålsson UHVF 1 2 3 2 6 1 0 1 16 13 2

A2 T F P
1 Henrik Persson Hallstaviks Psk 6 6 6 5 6 5 6 5 45 26 12 S 200
2 Peter Svensson Falk F-PK 5 6 6 6 6 5 5 5 44 26 10 B 140
3 Anders Reiman Atlas Copco Pk 5 4 6 6 5 6 6 4 42 26 7 B 110
4 Tiberiu Mozes Salems Pk 6 6 6 6 5 3 4 6 42 25 14 B 100
5 Calle Stenevik Lövsta Skf 5 4 5 6 5 3 6 6 40 25 9 90
6 Rolf Castor LM Ericsson Pk 6 6 5 4 6 4 4 5 40 22 15 90
7 Per-Olof Eriksson UHVF 5 6 5 6 5 3 5 4 39 24 12 90
8 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Pk 6 6 5 4 4 5 5 4 39 23 16 90
9 Jens Granlund Svartsjö Psk 4 5 6 6 5 1 6 5 38 24 7 80
10 Fredrik Stråhle Lidingö SSK 5 6 4 6 5 4 5 3 38 22 9 80
11 Olle Holmberg Södertälje Pk 4 4 4 3 5 5 6 6 37 23 14 80
12 Magnus Östergren Bromma Pk 6 6 3 4 4 3 6 5 37 22 7
13 C-G Engstrand Örlogsberga Skf 2 2 6 5 5 5 5 6 36 23 15
14 Ann-Britt D-Eriksson UHVF 4 4 2 6 4 5 3 6 34 20 12
15 Claes Cederblad Pf FRAM 4 5 4 2 5 4 5 4 33 22 5
16 Anders Räms Gripen Pk 6 6 5 2 3 3 4 4 33 21 12
17 Jimmy Östberg Bromma Pk 4 3 4 5 3 4 4 5 32 22 11
18 Rolf Cederblad Pf FRAM 2 5 4 4 4 5 3 5 31 22 7
19 Ho Manfai Atlas Copco Pk 4 3 5 3 5 4 6 1 31 21 6
20 Humberto Vásques Lövsta Skf 2 6 5 2 5 5 6 0 31 20 4
21 Ronnie Flodman Össeby Pk 2 4 4 2 4 4 6 4 30 21 8
22 Jan Nordkvist Telia Pss 5 5 3 3 5 2 4 3 30 21 5
23 Staffan Lönnström Telia Pss 2 4 5 4 2 3 4 6 30 20 6
24 Kjell Persson Lunda Sf Pistol 3 4 4 3 3 4 4 4 29 22 14
25 Tryggve Andersson Gripen Pk 4 5 5 2 3 3 3 4 29 19 4
26 Lars B Lundqvist Kallhälls Pk 5 5 5 0 3 4 4 3 29 19 6
27 Rainer Stegman Lövsta Skf 4 4 6 5 2 2 2 3 28 20 5
28 Lars Hassel Telia Pss 3 5 4 4 3 4 3 2 28 19 2
29 Anders Atterberg Össeby Pk 5 5 2 2 1 3 4 6 28 18 8
30 Alexander Engman Telia Pss 4 4 5 2 2 5 5 0 27 17 8
31 Magnus Wester Ballongbergets Skf 3 2 4 4 4 2 3 4 26 19 6
32 Stefan Jansson Kallhälls Pk 4 4 4 2 3 3 4 2 26 19 5
33 Rolf Thorsell Bromma Pk 6 6 4 3 5 2 0 0 26 14 0
34 Erik Röstlund Bromma Pk 5 2 3 1 2 2 3 1 19 12 1
35 Bertil Åkerlind Atlas Copco Pk 2 2 4 4 0 0 2 1 15 12 0
36 Jukka Laaksonen SAS Skytteklubb 1 2 3 2 3 0 0 3 14 13 4
37 Jeanette Grunstein Grödinge Psk 2 2 2 2 2 1 1 1 13 11 0

A3 T F P
1 Curt Johansson Sthlms Polisens Skf 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 22 S 280
2 Pelle Carlsson Lövsta Skf 5 6 6 6 6 6 6 6 47 27 21 S 150
3 Niclas Blomgren Lövsta Skf 6 6 5 6 6 6 6 6 47 27 19 S 130
4 Thomas Karlsson Salems Pk 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 25 S 110
5 Roger Björkman Pk Ena 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 18 S 110
6 Lennart Dahlberg Bromma Pk 6 6 6 6 6 5 6 6 47 27 17 S 90
7 Martin Selander Salems Pk 6 6 6 6 4 6 6 6 46 27 21 S 90
8 Ulf Mangerud Sthlms Polisens Skf 5 6 6 6 6 5 6 6 46 27 11 S 90
9 Mikael Eriksson Bålsta Pk 5 6 6 5 6 6 6 6 46 26 13 S 90
10 Thomas Herkevall Salems Pk 6 6 5 5 6 5 6 6 45 27 19 S 90
11 Roland Sisask Lv 3 Skf 6 6 5 6 6 4 6 6 45 27 16 S 80
12 Peter Siegel Katarina Psf 5 6 6 5 6 6 5 6 45 27 15 S 80
13 Lars Junberger Sthlms Polisens Skf 5 6 6 5 6 6 6 5 45 27 13 S 80
14 Leif Åkesson Atlas Copco Pk 6 6 6 5 5 6 6 5 45 26 15 S 80
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15 Björn Hellström Upplands Väsby Psk 5 6 6 5 5 6 6 5 44 26 13 B
16 Jan Stener Sthlms Polisens Skf 6 5 6 5 5 6 6 5 44 26 15 B
17 Stig Nyberg Lövsta Skf 5 6 5 6 4 6 6 6 44 25 10 B
18 Per Dahling Sthlms Polisens Skf 6 6 6 5 5 4 6 6 44 25 21 B
19 Magnus Blix Lövsta Skf 5 4 5 5 6 6 6 6 43 27 15 B
20 Håkan Björn Svartsjö Psk 3 6 5 6 5 6 6 6 43 27 24 B
21 Lars Adsjö Upplands Väsby Psk 5 6 6 5 5 6 5 5 43 26 17 B
22 Stig Arksand Katarina Psf 6 6 5 4 6 4 6 5 42 26 9 B
23 Lasse Björn Svartsjö Psk 4 6 6 3 5 6 6 6 42 25 16 B
24 Tommy Lindqvist Lövsta Skf 6 5 5 4 6 4 6 6 42 25 8 B
25 Kurt Eriksson Atlas Copco Pk 6 5 5 5 5 4 6 6 42 25 6 B
26 Per Isacson Upplands Väsby Psk 6 5 5 4 6 5 6 5 42 25 16 B
27 Ioannis Arvanitidis Tyresö Skf 6 6 5 5 6 5 5 4 42 24 15 B
28 Rudolf Komarek Össeby Pk 4 6 6 5 4 6 5 6 42 23 13 B
29 Sören Pettersson UHVF 4 6 6 4 5 5 6 5 41 25 14
30 Jonas Wetterström Svartsjö Psk 5 6 5 4 5 6 5 5 41 24 19
31 Dan Lundin Salems Pk 5 6 5 6 5 1 6 6 40 25 9
32 Einar Carlsson Grödinge Psk 4 5 6 4 5 5 5 6 40 24 9
33 Claes Brehmer Örlogsberga Skf 6 6 3 5 6 5 5 4 40 22 21
34 Karla Enermo UHVF 5 5 5 5 4 5 5 5 39 24 6
35 Thomas Erlansson Salems Pk 6 5 6 4 5 4 4 5 39 24 5
36 Torbjörn Hamrén KA 1 Skf 6 6 5 3 5 5 2 6 38 23 10
37 Håkan Svensson UHVF 5 6 5 5 3 5 4 5 38 23 10
38 Björn Williamsson L&S FBU Skf 3 6 5 4 4 5 5 5 37 25 17
39 Ulf Persson Lidingö SSK 2 6 5 4 5 5 6 4 37 22 13
40 Bo Andersson Södertälje Pk 6 1 5 5 5 6 5 3 36 24 12
41 Jukka Kinnunen Upplands Väsby Psk 5 6 4 3 4 4 5 5 36 22 10
42 Willy Lindqvist UHVF 3 3 5 4 5 4 5 5 34 23 9
43 Leif Edmark PK Örnen 4 6 3 4 2 4 6 5 34 21 9
44 Ove Andersson Upplands Väsby Psk 3 5 5 4 2 4 6 3 32 24 11
45 Ulf Kihlström Lövsta Skf 0 5 5 2 5 4 5 6 32 22 7
46 Anders Eriksson Nynäshamn APK 2 4 5 3 3 6 5 4 32 21 11
47 Harry Arnström Upplands Väsby Psk 3 5 4 3 1 4 2 5 27 18 7
48 Åke Nordin Upplands Väsby Psk 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

B2 T F P
1 Nisse Hallander Nynäshamn APK 6 5 5 5 6 5 4 5 41 23 14 110
2 Gunnar Stahre L&S FBU Skf 5 6 4 4 4 5 5 6 39 24 12 80
3 Kenneth Nyman Upplands Väsby Psk 4 4 4 2 4 5 6 3 32 23 4
4 Carlos Catro Mälarhöjdens Psk 3 6 4 2 4 4 4 5 32 20 9
5 Peter Fielder L&S FBU Skf 1 5 1 4 2 5 5 4 27 16 14

B3 T F P
1 Jan Arnström Upplands Väsby Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 17 S 150
2 Lars Lundmark Örlogsberga Skf 6 6 5 6 6 6 6 6 47 27 23 S 110
3 Lasse Björn Svartsjö Psk 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 22 S 90
4 Jan-Åke Lindström Salems Pk 6 5 6 6 5 6 6 6 46 27 18 B 80
5 Olof Jonsson Össeby Pk 5 6 6 5 5 6 6 6 45 26 26 B
6 Benny Östlund Svartsjö Psk 6 6 6 5 3 6 6 6 44 26 23 B
7 Henry Joona Örlogsberga Skf 6 5 6 5 5 6 5 6 44 25 20 B
8 Niclas Karlsson Lidingö SSK 5 6 6 5 6 5 5 5 43 24 17
9 Lars Junberger Sthlms Polisens Skf 6 6 5 4 6 5 6 5 43 23 9
10 Rogert Hägg Sthlms Polisens Skf 6 6 4 4 6 5 4 6 41 24 16
11 Harry Arnström Upplands Väsby Psk 5 6 5 3 4 6 6 5 40 24 21
12 Inger Nygård L&S FBU Skf 3 4 4 6 5 5 5 5 37 24 16
13 Björn Williamsson L&S FBU Skf 0 4 6 5 4 5 6 6 36 23 12
14 Kjell Eriksson L&S FBU Skf 4 5 5 4 1 5 5 5 34 23 20

C1 T F P
1 Anna Blom Salems Pk 6 5 5 5 6 6 6 6 45 26 14 B 150
2 Björn Pettersson Össeby Pk 5 6 6 6 5 4 6 6 44 25 9 B 110
3 Pontus de Leeuw Össeby Pk 5 6 6 5 4 6 6 6 43 25 22 B 90
4 Fredrik Berne Rosersberg Pk 4 6 6 5 5 5 4 6 41 24 15 80
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5 Michel Blomqvist Grödinge Psk 5 6 3 6 3 5 6 6 40 25 8 80
6 Christer Lorentzen Mälarhöjdens Psk 4 6 6 5 6 3 5 4 39 24 10
7 Fredrik Ovaska Pk Svea Ing 1 5 6 6 3 3 6 5 5 39 22 11
8 Christian Westerberg Upplands Väsby Psk 4 5 5 4 3 5 5 6 37 21 16
9 Markku Ovaska Pk Svea Ing 1 5 5 4 5 4 3 6 5 37 21 7
10 Tomas Frinndal Lidingö SSK 5 3 6 4 4 5 6 3 36 21 12
11 Jan Berthem Salems Pk 4 5 4 5 4 3 5 5 35 23 8
12 Glenn Östman Rosersberg Pk 5 5 3 6 5 0 5 6 35 22 8
13 Leif Edlen UHVF 5 6 4 1 4 2 5 5 32 22 7
14 Jimmy Pålsson UHVF 6 4 3 0 3 4 4 5 29 17 7
15 Magnus Hansson UHVF 2 3 3 3 3 5 4 1 24 16 13
16 Christoffer Hegg Össeby Pk 4 0 0 3 3 3 2 3 18 11 14

D1C T F P
1 Ingrid Magnusson Upplands Väsby Psk 5 6 6 5 4 3 5 4 38 23 7 120
2 Veronica Eriksson UHVF 6 3 5 3 4 5 5 3 34 22 6
3 Camilla Dahlgren Bålsta Pk 6 5 2 3 5 3 4 4 32 21 12
4 Ulrika Gyllenvik Gustavsbergs Psk 5 3 2 1 6 3 4 5 29 18 5

D2C T F P
1 Mia Norman I 2 SKF 4 6 6 6 4 6 6 5 43 26 23 B 150
2 Gunilla Lindgren Sthlms Kv. Sf. 6 5 6 5 4 5 5 6 42 24 11 110
3 Lena Andersson Pk Ena 5 5 6 4 4 5 6 5 40 25 16 90
4 Camilla Agné Lövsta Skf 6 4 5 5 5 4 4 4 37 24 8 80
5 Ann-Britt D-Eriksson UHVF 5 6 6 4 2 3 5 5 36 23 6 80
6 Margareta Håkansson Sthlms Kv. Sf. 4 5 5 4 6 2 5 5 36 22 7 80
7 Susanne Larsson Katarina Psf 6 4 5 4 6 3 5 3 36 22 8
8 Margareta Asplund Mälarhöjdens Psk 3 4 6 4 2 5 5 6 35 24 20
9 Helena Lindström Salems Pk 4 6 5 5 3 3 4 5 35 22 18
10 Ann-Katrin Duräng Grödinge Psk 5 3 2 3 5 5 6 5 34 22 12
11 Siv Schärlund Rosersberg Pk 6 6 2 4 4 4 4 1 31 20 5
12 Ritva Siegel Atlas Copco Pk 3 4 6 5 3 3 2 4 30 22 5
13 Christine Wideman KA 1 Skf 5 6 4 4 2 2 2 5 30 20 10
14 Maria Elofsson UHVF 4 4 3 2 5 3 6 3 30 20 9
15 Jeanette Grunstein Grödinge Psk 4 3 6 2 4 4 6 1 30 18 10
16 Anna-Maria Brehmer Örlogsberga Skf 4 6 1 5 1 3 3 6 29 18 8
17 Gun Dahlin Örlogsberga Skf 1 3 2 1 2 3 4 5 21 16 7
18 Patricia Mieres-Zanova Atlas Copco Pk 2 1 4 4 2 1 2 0 16 14 0

D3C T F P
1 Anneli Johansson Sthlms Polisens Skf 6 6 6 4 6 6 6 6 46 26 22 S 80
2 Linda Andersson UHVF 6 4 6 5 6 6 6 6 45 27 18 B
3 Anna Törnqvist Lövsta Skf 4 5 4 6 1 6 5 6 37 23 19

Jun T F P
1 Daniel Sallros Nynäshamn APK 5 5 5 6 5 5 6 6 43 27 14 B 80
2 Markus Edmark PK Örnen 4 6 4 4 5 1 1 1 26 16 4

C2 T F P
1 Henrik Persson Hallstaviks Psk 6 5 6 6 6 6 6 6 47 27 15 S 300
2 Nicke Lindström KA 1 Skf 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 17 S 250
3 Lars Öhman Lidingö SSK 6 6 6 6 6 6 6 5 47 27 21 S 200
4 Jukka Laaksonen SAS Skytteklubb 6 6 6 6 4 6 6 6 46 27 21 S 150
5 Mikael Malm Össeby Pk 6 6 6 5 6 6 5 6 46 27 21 S 120
6 Hans Söderkvist Atlas Copco Pk 6 6 6 5 6 6 5 6 46 24 26 S 120
7 Kenneth Karlsson Össeby Pk 5 6 6 6 4 6 6 6 45 27 18 B 90
8 Stefan Jansson Kallhälls Pk 6 6 6 6 6 6 6 3 45 26 9 B 90
9 Björn Jansson Roslagens Psk 6 6 6 6 4 6 5 6 45 24 18 B 90
10 Tommy Dalefur Svartsjö Psk 5 5 6 5 6 5 6 6 44 27 12 B 90
11 Jens Granlund Svartsjö Psk 5 6 6 5 5 6 6 5 44 27 18 B 90
12 Gunnar Gauert Össeby Pk 6 5 5 6 6 5 5 6 44 26 7 B 80
13 Ho Manfai Atlas Copco Pk 6 6 6 5 6 4 6 5 44 26 20 B 80
14 Taylan Inal Borgens Skyttegille 5 6 6 5 5 5 6 6 44 25 21 B 80
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15 Conny Andersson Tyresö Skf 5 6 5 5 5 6 5 6 43 24 25 B 80
16 Mats Blomqvist Svartsjö Psk 6 5 3 6 6 5 5 6 42 25 14 80
17 Calle Stenevik Lövsta Skf 6 6 6 6 4 3 6 5 42 25 11 80
18 Alexander Engman Telia Pss 5 6 3 4 6 6 6 6 42 24 16 80
19 Patrik Jansson Nynäshamn APK 4 6 6 4 6 6 5 5 42 24 16 80
20 Anders Reiman Atlas Copco Pk 6 6 5 6 4 5 5 5 42 24 6 80
21 Håkan Lindgren Roslagens Psk 6 5 6 5 3 6 6 5 42 22 7 80
22 Daniel Sundblom Grödinge Psk 4 5 5 6 6 5 5 5 41 26 22 80
23 Baril Ignatius Telia Pss 3 6 4 5 5 6 6 6 41 25 14 80
24 Paul Konvica KA 1 Skf 6 6 4 4 5 6 5 5 41 25 16 80
25 Ragnar Ekholm Össeby Pk 6 5 6 5 5 3 5 6 41 22 7
26 Fredrik Stråhle Lidingö SSK 5 4 5 5 4 5 6 6 40 25 9
27 Sören Taraldsson Örlogsberga Skf 5 4 6 5 3 6 5 6 40 25 24
28 Mats Lodén Össeby Pk 5 3 5 6 4 6 5 6 40 24 14
29 Petter Jurdell Sthlms Amatör F 4 6 5 4 4 6 5 6 40 24 17
30 Magnus Wester Ballongbergets Skf 5 5 3 4 6 6 5 6 40 23 13
31 Magnus Nilsson Bålsta Pk 6 6 4 4 4 6 6 4 40 23 11
32 Andreas Norén Atlas Copco Pk 5 6 6 4 4 6 4 4 39 23 7
33 Richard Österberg Danderyds Pk 5 6 5 6 6 6 5 0 39 23 9
34 Carlos Catro Mälarhöjdens Psk 6 4 5 5 3 4 5 6 38 24 4
35 Rickard Björkviken Nynäshamn APK 5 6 6 6 4 5 0 6 38 23 13
36 Staffan Lönnström Telia Pss 5 5 5 4 4 4 5 6 38 22 17
37 Christer Brinkholm Atlas Copco Pk 6 4 5 3 6 3 5 6 38 21 6
38 Sten Lindström Össeby Pk 4 4 5 5 3 6 4 6 37 25 23
39 Per Damberg Össeby Pk 4 4 2 6 5 4 6 6 37 24 16
40 Anders Räms Gripen Pk 3 6 5 3 5 3 6 6 37 24 8
41 Frederik von Sterneck Danderyds Pk 5 6 4 4 4 5 5 4 37 24 10
42 Urban Rosdal Össeby Pk 3 6 5 3 6 5 3 6 37 22 21
43 Anders Lindqvist Upplands Väsby Psk 6 4 4 4 2 4 5 6 37 20 15
44 Lars Värmnäs Lidingö SSK 5 3 5 4 5 5 4 5 36 23 9
45 Urban Nilsson Sthlms Amatör F 3 5 6 5 6 4 3 4 36 23 8
46 Farrokh Hojjati Atlas Copco Pk 5 3 4 5 5 5 6 3 36 23 5
47 C-G Engstrand Örlogsberga Skf 4 4 5 3 3 6 6 5 36 21 6
48 Ronnie Spångberg Atlas Copco Pk 5 4 4 5 4 5 3 5 35 23 14
49 Torbjörn Lindström Roslagens Psk 4 5 5 5 3 3 4 6 35 22 8
50 Lars Hassel Telia Pss 4 6 3 4 4 4 5 5 35 22 7
51 Jan Nordkvist Telia Pss 5 5 4 2 4 5 5 5 35 21 12
52 Lennart Jonasson KA 1 Skf 5 6 3 4 3 6 4 4 35 21 12
53 Magnus Franzén KA 1 Skf 3 4 5 5 3 4 6 4 34 26 12
54 Björn Åkerlind Atlas Copco Pk 2 6 5 5 3 3 5 5 34 22 6
55 Anders Nelin Telia Pss 3 6 5 3 5 4 5 3 34 22 4
56 Henrik Jacobsen Sthlms Amatör F 4 5 4 4 4 3 6 4 34 21 6
57 Mats Bjärnander Grödinge Psk 4 3 6 3 4 3 6 4 33 24 10
58 Conny Kristensson Grödinge Psk 3 6 5 6 3 4 3 3 33 23 5
59 Erik Strömberg Össeby Pk 6 6 2 3 4 5 2 5 33 21 9
60 Joakim Andersson KA 1 Skf 5 6 3 4 4 4 5 1 32 23 2
61 Josef Wideman KA 1 Skf 3 5 4 4 3 4 4 5 32 22 16
62 Kjell Persson Lunda Sf Pistol 2 5 4 5 4 5 4 3 32 21 12
63 Humberto Vásques Lövsta Skf 2 3 5 4 4 5 4 5 32 20 4
64 Johan Carlsson Tyresö Skf 6 5 2 3 3 4 5 4 32 20 17
65 Timo Valkama Lövsta Skf 6 6 3 2 4 4 4 3 32 17 12
66 Leif Romin Tyresö Skf 4 4 3 4 2 3 6 5 31 21 12
67 Gunnar Widforss Össeby Pk 2 3 4 4 5 4 4 5 31 21 10
68 Fredrik Widemo UHVF 5 5 3 1 4 6 3 4 31 18 11
69 Per-Olof Eriksson UHVF 0 3 4 5 6 4 6 2 30 22 13
70 Markus Jurdell Sthlms Amatör F 2 2 2 3 6 3 5 6 29 20 5
71 Christer Sjöblom Grödinge Psk 2 5 5 1 4 3 5 4 29 19 5
72 Stefan Hansen Upplands Väsby Psk 5 4 5 1 4 2 5 3 29 17 0
73 Anders Lövegard KA 1 Skf 3 3 4 3 4 3 4 4 28 23 3
74 Arne Olsson L&S FBU Skf 4 4 3 3 2 2 6 4 28 20 8
75 Tryggve Andersson Gripen Pk 5 4 3 2 4 4 3 2 27 20 6
76 S-O Nygård L&S FBU Skf 6 4 2 3 3 3 5 0 26 20 2
77 Jacko Leiviskä Nynäshamn APK 4 3 4 3 5 1 3 3 26 19 2
78 Lars-Erik Österberg Danderyds Pk 3 4 1 4 2 3 4 3 24 18 4
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79 Lars B Lundqvist Kallhälls Pk 1 0 4 3 3 4 5 4 24 17 9
80 Per Fredrik Nordlund Sthlms Amatör F 2 3 0 4 4 5 1 4 23 14 9
81 Pontus Zetterlund Atlas Copco Pk 4 4 0 5 4 1 2 2 22 15 3
82 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Pk 5 4 3 3 3 2 0 0 20 14 1

C3 T F P
1 Tomas Hämäläinen Atlas Copco Pk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 26 S 300
2 Åke Nordin Upplands Väsby Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 26 S 250
3 Jan Nee Lidingö SSK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 25 S 200
4 Thomas Dahlberg Atlas Copco Pk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 18 S 150
5 Lasse Björn Svartsjö Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 18 S 120
6 Anders Danielsson Rosersberg Pk 6 6 5 6 6 6 6 6 47 27 14 S 120
7 Curt Johansson Sthlms Polisens Skf 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 20 S 90
8 Niclas Blomgren Lövsta Skf 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 15 S 90
9 Tommy Lindqvist Lövsta Skf 6 6 6 6 6 5 6 6 47 27 14 S 90
10 Lars Lundmark Örlogsberga Skf 6 6 6 6 6 5 6 6 47 27 14 S 90
11 Jonas Wetterström Svartsjö Psk 6 6 6 6 6 6 5 6 47 27 17 S 90
12 Ulf Mangerud Sthlms Polisens Skf 6 6 6 5 6 6 6 6 47 26 13 S 90
13 Stig Nyberg Lövsta Skf 6 6 6 6 6 6 5 6 47 26 23 S 80
14 Håkan Björn Svartsjö Psk 4 6 6 6 6 6 6 6 46 27 25 S 80
15 Leif Åkesson Atlas Copco Pk 5 6 6 6 5 6 6 6 46 27 22 S 80
16 Jörgen Bergh Rosersberg Pk 5 6 6 6 5 6 6 6 46 27 22 S 80
17 Daniel Svahn Bålsta Pk 6 6 5 6 5 6 6 6 46 27 19 S 80
18 Tommy Ek Lunda Sf Pistol 6 6 5 6 6 5 6 6 46 27 18 S 80
19 Håkan Svensson UHVF 6 6 6 6 5 5 6 6 46 27 18 S 80
20 Jan Arnström Upplands Väsby Psk 6 6 6 6 5 6 6 5 46 27 17 S 80
21 Thomas Karlsson Salems Pk 6 6 6 6 5 6 6 5 46 27 16 S 80
22 Jukka Kinnunen Upplands Väsby Psk 5 6 5 6 6 6 6 6 46 26 12 S
23 Thomas Erlansson Salems Pk 6 6 6 5 5 6 6 6 46 26 22 S
24 Lars-Erik Myrberg Nynäshamn APK 6 6 6 6 5 5 6 6 46 26 14 S
25 Jonas Fredriksson Salems Pk 6 6 6 6 6 4 6 6 46 26 18 S
26 Einar Carlsson Grödinge Psk 6 6 6 5 6 6 5 6 46 26 18 S
27 Peter Hedman Kallhälls Pk 6 6 6 6 6 6 5 5 46 26 16 S
28 Benny Östlund Svartsjö Psk 6 6 6 5 6 5 6 6 46 25 26 S
29 Hans Ekelund Mjölby Pk 6 6 6 6 5 5 6 6 46 23 21 S
30 Mårten Hedberg Upplands Väsby Psk 5 6 5 6 5 6 6 6 45 27 19 B
31 Peter Karlsson K KA 1 Skf 5 6 6 5 6 5 6 6 45 27 16 B
32 Pelle Carlsson Lövsta Skf 5 6 5 5 6 6 6 6 45 26 15 B
33 Jan Stener Sthlms Polisens Skf 5 6 6 4 6 6 6 6 45 26 19 B
34 Anna-Lena Persson Sthlms Kv. Sf. 5 6 6 4 6 6 6 6 45 26 15 B
35 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens Psk 6 6 6 6 5 4 6 6 45 26 12 B
36 Claes Brehmer Örlogsberga Skf 6 6 5 5 6 6 5 6 45 26 24 B
37 Martin Selander Salems Pk 6 6 5 5 6 6 6 5 45 26 22 B
38 Sverker Nordlund Danderyds Pk 6 6 6 6 6 5 6 4 45 26 12 B
39 Magnus Andersson PK Örnen 4 6 5 6 6 6 6 6 45 25 16 B
40 John Falk Össeby Pk 5 6 5 6 6 5 6 6 45 25 15 B
41 Björn Hellström Upplands Väsby Psk 6 6 6 6 6 3 6 6 45 25 10 B
42 Thomas Herkevall Salems Pk 6 6 6 5 5 6 5 6 45 25 19 B
43 Kjell Sundell Håtuna Pssk 5 6 6 6 4 5 6 6 44 27 16 B
44 Benny Bostedt Nynäshamn APK 4 6 6 6 5 6 5 6 44 27 15 B
45 Bosse Åberg Grödinge Psk 6 5 5 4 6 6 6 6 44 26 13 B
46 Roland Sisask Lv 3 Skf 5 6 5 5 6 6 5 6 44 26 12 B
47 Jan-Åke Lindström Salems Pk 5 6 6 6 4 6 5 6 44 26 22 B
48 Timucin Inal Borgens Skyttegille 6 5 6 5 6 6 6 4 44 26 18 B
49 Robert Nilsson Katarina Psf 6 5 6 5 6 4 6 6 44 24 11 B
50 Torbjörn Hamrén KA 1 Skf 6 6 6 4 5 6 5 6 44 24 19 B
51 Artur Szymczak Mälarhöjdens Psk 6 5 6 6 3 5 6 6 43 26 15 B
52 Lennart Adolphsson Salems Pk 6 5 6 5 6 5 4 6 43 26 10 B
53 Willy Lindqvist UHVF 6 6 5 6 5 5 4 6 43 26 14 B
54 Kurt Eriksson Atlas Copco Pk 6 5 5 4 5 6 6 6 43 25 13 B
55 Janne Engström Atlas Copco Pk 6 6 6 4 5 4 6 6 43 24 18 B
56 Jörgen Hellström Pk Ena 6 5 5 6 6 5 3 6 42 25 24
57 Lars Adsjö Upplands Väsby Psk 5 6 4 4 6 6 6 5 42 25 20
58 Kent Önerud Bålsta Pk 6 5 6 3 5 5 6 6 42 24 15
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59 Ulf Persson Lidingö SSK 6 6 6 4 5 5 5 5 42 24 11
60 Kjell Larsson Katarina Psf 4 6 5 6 5 5 5 6 42 23 14
61 Rolf Landström Svartsjö Psk 5 6 6 5 4 3 6 6 41 26 12
62 Per Dahling Sthlms Polisens Skf 5 6 6 5 4 4 5 6 41 25 14
63 Per Isacson Upplands Väsby Psk 6 5 5 5 5 5 5 5 41 25 15
64 Ulf Kihlström Lövsta Skf 6 5 6 4 6 5 6 3 41 25 10
65 Roger Björkman Pk Ena 6 6 4 6 6 2 5 6 41 24 8
66 Mats Söderlund Upplands Väsby Psk 5 5 5 4 6 6 5 5 41 24 11
67 Adam Marnesson Lidingö SSK 4 5 5 5 6 5 4 6 40 25 9
68 Marco Rossi Atlas Copco Pk 4 6 5 5 6 3 6 5 40 25 9
69 Anders Eriksson Nynäshamn APK 6 2 5 6 4 5 6 6 40 24 16
70 Per Jerberyd Tyresö Skf 3 5 5 6 5 4 5 6 39 24 15
71 Olof Jonsson Össeby Pk 5 2 5 5 5 6 6 5 39 24 23
72 Christer Östlundh Tyresö Skf 5 6 5 4 4 3 6 5 38 24 17
73 Björn Lund Elitskyttesällskapet 6 4 5 5 6 4 3 5 38 23 8
74 Dan Lundin Salems Pk 6 6 5 4 5 6 6 0 38 23 9
75 Ronny Jönsson Lunda Sf Pistol 3 6 4 5 4 5 5 5 37 26 11
76 Magnus Blix Lövsta Skf 1 3 5 5 5 6 6 5 36 24 15
75 Ronny Jönsson Lunda Sf Pistol 3 6 4 5 4 5 5 5 37 26 11
76 Magnus Blix Lövsta Skf 1 3 5 5 5 6 6 5 36 24 15

VY T F P
1 Stig Arksand Katarina Psf 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 20 S 200
2 Peter Siegel Katarina Psf 6 6 6 5 5 6 6 6 46 27 21 S 150
3 Ove Andersson Upplands Väsby Psk 6 6 6 5 6 6 5 6 46 25 20 S 120
4 Lars Junberger Sthlms Polisens Skf 6 6 5 6 4 6 6 6 45 27 13 B 90
5 Rogert Hägg Sthlms Polisens Skf 6 6 6 5 6 5 6 5 45 26 5 B 90
6 Åke Bergroth Salems Pk 6 6 4 6 6 5 6 6 45 25 11 B 80
7 Nisse Hallander Nynäshamn APK 6 6 5 5 5 5 6 5 43 27 16 B 80
8 Bert-Olof Gustafsson Rosersberg Pk 6 6 6 5 5 5 4 6 43 24 10 B 80
9 Conny Bergman Sthlms Polisens Skf 4 5 6 5 4 6 6 6 42 27 13
10 Basti Naumann Lidingö SSK 5 6 6 5 5 4 5 6 42 24 14
11 Ulf Hansson Lövsta Skf 3 6 5 6 5 6 4 6 41 26 19
12 Bo Andersson Södertälje Pk 4 4 6 4 5 6 6 4 41 25 14
13 Björn Grunstein Grödinge Psk 4 5 3 5 6 6 6 6 41 23 17
14 Olle Holmberg Södertälje Pk 4 6 6 4 3 5 6 6 40 23 11
15 Nils-Ove Gustafsson Össeby Pk 5 3 5 3 6 5 6 5 38 25 11
16 Lars Wansheim Håtuna Pssk 6 4 5 4 4 5 4 6 38 23 14
17 Åke Fredriksson Salems Pk 5 5 4 3 6 5 5 5 38 23 7
18 Kenneth Nyman Upplands Väsby Psk 6 6 4 6 4 3 5 3 37 24 3
19 Anders Atterberg Össeby Pk 4 6 6 4 3 5 3 6 37 22 9
20 Rudolf Komarek Össeby Pk 5 6 6 0 4 6 5 5 37 21 9
21 Rainer Stegman Lövsta Skf 3 6 3 5 4 3 6 5 35 23 10
22 Bengt Häll Håtuna Pssk 4 5 6 1 2 6 5 6 35 19 15
23 Christer Hällman Upplands Väsby Psk 3 5 4 4 3 5 5 5 34 24 10
24 Jan de Leeuw Össeby Pk 2 3 6 5 4 5 4 5 34 20 9
25 Bertil Åkerlind Atlas Copco Pk 4 5 2 4 1 4 5 4 29 19 14
26 Birger Svensson Lövsta Skf 3 4 5 5 4 1 5 3 28 20 3
27 Arne Östlund Svartsjö Psk 2 1 4 4 3 4 4 4 26 18 9
28 Jorma Nyblin Pk Ena 2 2 2 3 2 5 4 6 26 17 16
29 Lars Svensson Roslagens Psk 0 2 3 3 3 2 3 2 18 16 0

VÄ T F P
1 Hans Andersson Salems Pk 5 5 6 6 5 6 5 6 44 25 25 B 180
2 Göran Hultin Össeby Pk 6 6 6 6 6 6 2 6 44 24 22 B 130
3 Karl-Axel Gustafsson Pk Svea Ing 1 6 6 6 6 4 3 6 6 43 26 7 B 110
4 Ralph Salvesen Lidingö SSK 5 6 4 5 3 6 5 6 40 23 11 90
5 Uno Kling Pk Svea Ing 1 5 5 4 6 4 6 6 3 39 24 12 80
6 Bernhard Lesley Sthlms Polisens Skf 6 4 5 4 5 5 4 6 39 22 10 80
7 Ulf Jansson Gripen Pk 5 5 5 4 5 6 5 4 39 21 17
8 Harry Arnström Upplands Väsby Psk 4 3 6 6 5 4 5 5 38 24 24
9 Bertil Brink Katarina Psf 4 6 0 6 6 5 6 5 38 23 19
10 Bert Steiner Pf FRAM 3 6 6 5 5 4 3 6 38 22 19
11 Willy Heyman Gripen Pk 4 5 4 5 4 6 4 6 38 21 13
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12 Lars Nymansson Lidingö SSK 5 4 4 4 2 5 4 5 33 23 5
13 Roland Malmström Nynäshamn APK 3 5 3 5 4 5 4 4 33 22 11
14 Leif Nordgren PK Örnen 3 4 5 2 3 5 4 6 32 22 11
15 Lars Anser Katarina Psf 2 4 3 6 4 5 4 4 32 22 1
16 Johan Lind PK Örnen 2 2 5 5 4 4 3 5 30 24 10
17 Åke Lindström Roslagens Psk 2 4 4 5 1 5 5 4 30 22 8
18 Sören Scott Roslagens Psk 3 4 1 6 3 2 4 5 28 20 7
19 Hans Lindgren Roslagens Psk 3 2 6 3 3 4 2 5 28 19 6
20 Carl-Gustaf Spetz Össeby Pk 5 5 5 2 4 3 4 0 28 17 0
21 Raine Linde Nynäshamn APK 5 6 2 1 1 5 2 4 26 16 6

R1 T F P
1 Camilla Dahlgren Bålsta Pk 5 5 4 5 5 5 4 4 37 23 10 130
2 Christian Westerberg Upplands Väsby Psk 5 4 6 2 4 3 5 5 34 24 7 80
3 Anna Blom Salems Pk 5 4 6 4 4 2 6 3 34 21 7
4 Michel Blomqvist Grödinge Psk 3 5 5 1 4 5 4 3 30 22 3
5 Jimmy Pålsson UHVF 2 6 5 3 4 1 4 1 26 19 0
6 Veronica Eriksson UHVF 2 3 4 4 5 2 6 0 26 19 3
7 Leif Edlen UHVF 3 3 3 4 2 1 3 3 22 17 4

R2 T F P
1 Henrik Persson Hallstaviks Psk 5 6 5 6 6 6 6 6 46 27 18 B 200
2 Calle Stenevik Lövsta Skf 6 6 6 4 6 6 6 5 45 24 16 B 150
3 Jens Granlund Svartsjö Psk 5 6 5 6 4 6 6 5 43 26 17 120
4 Peter Svensson Falk F-PK 5 4 6 6 4 6 5 6 42 26 9 90
5 Christer Sjöblom Grödinge Psk 4 6 6 6 3 5 6 4 40 26 13 90
6 Paul Konvica KA 1 Skf 5 6 4 4 4 6 5 6 40 23 10 80
7 Mats Bjärnander Grödinge Psk 6 4 4 6 4 4 6 5 39 25 5 80
8 Åke Fredriksson Salems Pk 5 4 6 5 6 5 5 3 39 25 14 80
9 Anders Reiman Atlas Copco Pk 5 6 5 3 3 6 6 5 39 23 8 80
10 Dan Tiderman Grödinge Psk 6 6 5 4 4 3 4 5 37 21 9
11 Frederik von Sterneck Danderyds Pk 4 5 6 6 5 2 5 3 36 25 3
12 Conny Kristensson Grödinge Psk 5 5 3 6 5 2 4 6 36 24 3
13 Lennart Jonasson KA 1 Skf 4 4 6 3 4 5 6 4 36 24 9
14 Birger Svensson Lövsta Skf 6 5 6 5 5 3 3 3 36 24 5
15 Magnus Nilsson Bålsta Pk 5 5 6 4 3 4 5 3 35 22 11
16 Fredrik Widemo UHVF 5 2 5 5 4 6 4 4 35 21 17
17 Per-Olof Eriksson UHVF 5 3 6 4 4 4 4 4 34 24 13
18 Mats Blomqvist Svartsjö Psk 2 4 5 4 2 5 6 6 34 22 13
19 Johan Carlsson Tyresö Skf 5 6 5 3 4 2 5 4 34 22 5
20 Lena Andersson Pk Ena 2 2 5 5 4 4 5 6 33 21 10
21 Leif Romin Tyresö Skf 2 5 4 4 4 4 5 4 32 25 13
22 Conny Bergman Sthlms Polisens Skf 4 4 6 5 4 2 3 4 32 24 6
23 Torkel Persson Tyresö Skf 5 1 4 6 3 6 3 3 31 22 7
24 Björn Åkerlind Atlas Copco Pk 3 2 5 6 6 3 3 0 28 22 4
25 Arne Östlund Svartsjö Psk 3 4 4 0 4 2 5 5 27 18 2
26 Ann-Britt D-Eriksson UHVF 2 1 3 5 3 5 2 5 26 18 13
27 Maria Elofsson UHVF 2 3 6 3 3 3 4 1 25 18 3
28 Josef Wideman KA 1 Skf 1 2 2 2 1 5 5 6 24 18 8
29 Jorma Nyblin Pk Ena 3 4 3 2 3 4 5 0 24 16 7
30 Stefan Hansen Upplands Väsby Psk 4 1 3 2 3 3 3 3 22 16 9

R3 T F P
1 Benny Östlund Svartsjö Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 24 S 280
2 Thomas Karlsson Salems Pk 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 21 S 150
3 Niclas Blomgren Lövsta Skf 5 6 6 6 6 6 6 6 47 27 20 S 130
4 Håkan Björn Svartsjö Psk 5 6 6 6 6 6 6 6 47 27 10 S 110
5 Pelle Carlsson Lövsta Skf 6 5 6 6 6 6 6 6 47 27 25 S 110
6 Curt Johansson Sthlms Polisens Skf 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 25 S 90
7 Ulf Mangerud Sthlms Polisens Skf 6 6 6 6 5 6 6 6 47 27 13 S 90
8 Jonas Fredriksson Salems Pk 6 6 6 6 6 6 5 6 47 26 18 S 90
9 Tommy Lindqvist Lövsta Skf 6 6 6 6 6 6 5 6 47 26 16 S 90
10 Tomas Hämäläinen Atlas Copco Pk 6 6 5 6 5 6 6 6 46 27 27 B 90
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11 Roland Sisask Lv 3 Skf 6 6 6 6 5 6 5 6 46 27 22 B 80
12 Peter Siegel Katarina Psf 6 6 6 6 6 5 6 5 46 27 19 B 80
13 Thomas Erlansson Salems Pk 5 6 6 5 6 6 6 6 46 26 20 B 80
14 Sören Pettersson UHVF 5 5 6 6 6 6 5 6 45 27 13 B 80
15 Bosse Åberg Grödinge Psk 6 6 6 6 3 6 6 6 45 26 9 B
16 Kent Önerud Bålsta Pk 6 6 6 4 6 5 6 6 45 26 12 B
17 Roger Björkman Pk Ena 6 6 6 6 4 5 6 6 45 26 15 B
18 Jörgen Bergh Rosersberg Pk 5 6 6 6 5 6 5 6 45 26 26 B
19 Anders Danielsson Rosersberg Pk 6 6 6 6 5 6 4 6 45 26 15 B
20 Martin Selander Salems Pk 6 6 6 5 5 6 6 5 45 26 19 B
21 Jan Arnström Upplands Väsby Psk 6 6 5 6 6 5 6 5 45 26 14 B
22 Peter Karlsson K KA 1 Skf 6 5 5 6 5 5 6 6 44 27 10 B
23 Christer Östlundh Tyresö Skf 5 4 6 6 6 5 6 6 44 26 19 B
24 Håkan Svensson UHVF 6 5 6 6 4 6 5 6 44 26 14 B
25 Björn Lund Elitskyttesällskapet 6 5 6 5 5 6 6 5 44 26 16 B
26 Sverker Nordlund Danderyds Pk 6 6 6 5 6 4 5 6 44 25 12 B
27 Lars Adsjö Upplands Väsby Psk 6 6 6 5 3 6 6 5 43 25 12
28 Rogert Hägg Sthlms Polisens Skf 6 4 6 6 6 6 6 3 43 25 11
29 Thomas Herkevall Salems Pk 5 5 5 4 6 5 6 6 42 26 18
30 Peter Hedman Kallhälls Pk 5 5 5 6 6 5 5 5 42 26 15
31 Linda Andersson UHVF 5 5 4 5 6 6 5 6 42 25 16
32 Stig Nyberg Lövsta Skf 5 5 6 6 5 5 4 6 42 25 14
33 Willy Lindqvist UHVF 6 4 6 6 6 5 5 4 42 25 8
34 Karla Enermo UHVF 6 5 6 5 6 5 6 2 41 26 10
35 Lars-Erik Myrberg Nynäshamn APK 5 6 4 4 5 5 6 6 41 24 11
36 Jan Nee Lidingö SSK 5 5 4 5 5 6 5 6 41 24 11
37 Jonas Wetterström Svartsjö Psk 5 2 5 5 6 5 6 6 40 26 14
38 Per Jerberyd Tyresö Skf 6 4 5 4 5 5 5 6 40 24 17
39 Magnus Blix Lövsta Skf 6 5 4 5 6 3 6 5 40 23 15
40 Jörgen Hellström Pk Ena 6 6 5 4 6 6 6 0 39 22 15
41 Daniel Svahn Bålsta Pk 3 4 6 6 5 4 5 5 38 27 12
42 Rolf Landström Svartsjö Psk 4 5 5 5 5 5 5 3 37 24 4
43 Dan Lundin Salems Pk 5 5 5 3 5 4 5 4 36 24 6
44 Ioannis Arvanitidis Tyresö Skf 6 5 3 4 6 3 5 4 36 22 7
45 Bert-Olof Gustafsson Rosersberg Pk 3 6 3 4 4 4 5 6 35 23 11
46 Robert Nilsson Katarina Psf 5 5 3 3 4 3 5 5 33 21 14
47 Björn Grunstein Grödinge Psk 5 3 5 3 5 3 5 4 33 21 8
48 Mats Söderlund Upplands Väsby Psk 6 0 5 3 5 4 6 4 33 20 17
49 Tommy Ek Lunda Sf Pistol 5 4 5 5 2 1 6 4 32 23 1
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Lagresultat 

1 Sthlm Polisen Lag 1 Curt Johansson 47 27 20
Rogert Hägg 45 26 5
Ulf Mangerud 47 27 13 139  80 38

2 Salem Pk Lag 1 Thomas Karlsson 46 27 16
Thomas Herkevall 45 25 19
Thomas Erlandsson 46 26 20 137  78 55

3 Salem Pk Lag 2 Jonas Fredriksson 46 26 18
Martin Selander 45 26 22
Lennart Adolphsson 43 26 10 134  78 50

4 Katarina Psf Lag 1 Stig Arksand 48 27 20
Peter Siegel 46 27 21
Bertil Brink 38 23 19 132  77 60

5 Sthlm Polisen Lag 2 Jan Stener 45 26 19
Per Dahling 41 25 14
Anneli Johansson 46 26 22 132  77 55

6 Nynäshamn APK Lag 1 Patrik Jansson 42 24 16
Lars-Erik Myrberg 46 26 14
Benny Bostedt 44 27 15 132  77 45

7 Össeby Pk Lag1 Rudolf Komarek 42 23 13
Björn Pettersson 44 25 9
Mikael Malm 46 27 21 132  75 43

8 Össeby Pk Lag 3 Anders Atterberg 28 18 8
Ragnar Ekholm 41 22 7
John Falk 45 25 15 114  65 30

9 Össeby Pk Lag 2 Nils-Ove Gustafsson 38 25 11
Göran Hultin 44 24 22
Carl-Gustaf Spetz 28 17 0 110  66 33

10 L & S FBU Lag 1 Gunnar Stahre 39 24 12
Björn Williamsson 36 23 12
Kjell Eriksson 34 23 20 109  70 44

11 L & S FBU Lag 2 Peter Fielder 27 16 14
Inger Nygård 37 24 16
S-O Nygård 26 20 2 90    60 32

Förfrågningar och ev. ändringar kontakta Lotta 08-389708.

Tack till er alla skyttar som ställde upp och kom till oss på Lilla Benhamra.

ÖSSEBY PK /Lotta Brav
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